
 

               Zamość, 23.07.2024 r. 

 

AT.Z.2150.11.1.2024 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania 

 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 

informuje, że do zaproszenia do złożenia ofert na dostawę laryngoskopów do trudnej intubacji 

wpłynęły pytania. 

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 1 

Czy ze względu na obecną światową sytuację na rynku sprzętu medycznego, tj. zakłócenia w łańcuchu    

dostaw komponentów produkcyjnych oraz trudności z dostępnością podzespołów, Zamawiający wyrazi 

zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni od zawarcia umowy? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr  2 

Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści odłączany akumulator Li-Ion 

zapewniający pracę przez min. 60 min., (ładowarka sieciowa w zestawie) ? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ pkt. 2: Czy Zamawiający wymaga od ekranu monitora kąta widzenia 

min. 160°? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

 

Pytanie nr  4 

Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ pkt. 2: Czy Zamawiający wymaga monitora wyposażonego w funkcję 

oszczędności energii - automatyczne wyłączenie monitora po min. 5 minutach? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr  5 

Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ pkt. 2 i 3: Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskopy 

wykorzystujące technologię kamery CMOS o rozdzielczości HD min. 800p oraz technologię 

oświetleniową LED? 

 



Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr  6 

Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ pkt. 3: Czy Zamawiający wymaga rękojeści wyposażonych 

w bezgwintowy interfejs do połączenia z monitorem? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr  7 

Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ pkt. 3: Czy Zamawiający w miejsce opisanej łyżki Macintosh 1 dopuści 

łyżkę Macintosh 0? Spełniającą wymogi dla tego samego zakresu pacjentów. 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr  8 

Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ pkt. 3:  Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje 

zaoferowania łyżek d-Blade S czyli pediatrycznych oraz D-Blade L czyli dla dorosłych? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr  9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia,  

w szczególności ładowarka do akumulatora do monitora, która nie podlega ustawie z dnia 7 kwietnia 

2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji 

zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. 

wyrób niemedyczny)? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy Załącznika nr 2 Oferta Wykonawcy punkt 8, wzoru umowy §8 ust. 2 - Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na wydłużenia czasu usunięcia uszkodzenia w okresie gwarancji w przypadku 

konieczności wymiany części do 10 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzania części 

zamiennych spoza granicy polski do 20 dni roboczych? 

Odpowiedź: 

 Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr11 

Dotyczy Załącznika nr 2 Oferta Wykonawcy punkt 10, wzoru umowy §8 ust. 7  - Z uwagi na fakt, że 

technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i cykle 

produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, 

czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie dostępności części zamiennych do 5 lat od daty dostawy? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr12 

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja nie obejmują uszkodzeń powstałych z przyczyn zewnętrznych 

oraz spowodowanych uszkodzeniem z winy użytkownika lub naturalnego zużycia. 

Odpowiedź: 

Tak. 

 



Pytanie nr13 

Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy Zamawiający zrezygnuje  

z naliczania kar za nieterminową naprawę? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 14 

Dotyczy wzoru umowy § ust. 1  Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o okręslenie czy oczekuje 

podania ceny netto laryngoskopu do trudnej intubacji (kompletny) za 1 komplet czy za 4 komplety? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 
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